
Oggetto: Designazione iscritti per la partecipazione al corso per la gestione tecnica dell’emergenza 
sismica-rilievo del danno e valutazione dell’agibilità’.

VERBALE

Premesso
che  l’Ordine  degli  Architetti  P.P.C.  della  Provincia  di  Salerno  ha  emanato  l’avviso  per  la 
partecipazione di n. 7 Architetti al corso in oggetto, attivato a seguito del Protocollo di Intesa con il  
Dipartimento della Protezione Civile ;
che il termine per la presentazione delle istanze veniva fissato per le ore 12,30 del giorno 23 luglio 
2012;
che entro il termine stabilito del citato avviso pervenivano n. 19 adesioni come da elenco allegato al 
presente verbale;
che  nel  citato  avviso  era  precisato  che,  in  caso  di  un  numero  di  richieste  superiore  a  7,  la 
designazione sarebbe avvenuta mediante sorteggio pubblico da effettuare in data 24 luglio 2012, 
alle ore 10,30.
Tanto premesso 
L’anno 2012 il giorno 24 del mese di luglio, alle ore 10,30 presso l’Ordine degli Architetti P.P.C. sono 
presenti:
l’Arch. Maria Gabriella Alfano Presidente dell’Ordine degli Architetti P.P.C.della Provincia di Salerno
l’Arch. Carmine Fiorillo- Consigliere Segretario dell’Ordine degli Architetti P.P.C.
La Sig.a Luisa Gruosso-Responsabile della Segreteria dell’Ordine degli ArchitettiP.P.C.
La Sig.a Gruosso comunica che,entro il termine fissato nell’avviso, sono pervenute le seguenti 19 
istanze: ANNUNZIATA ALFONSO N. 1210
ANTONIELLO FRANCESCANTONIO N. 239
AVAGLIANO CARMINE N. 2918
AVAGLIANO GIUSEPPE N. 1618
CAPUANO MICHELE N. 1296
CARINCI CARMINE N. 1909
COPPOLA EMILIO N. 819
DE MARTINO DOMENICO N. 1887
FALCE DOMENICO N. 235
FERRIGNO CARLA N. 2219
FOTI GIACOMO N.1972
LAMBERTI EMILIA N. 361
LAURIA MASSIMO N. 1305
MARZULLO ANIELLO N. 2780
MAZZIOTTI ANTONIO N. 2731
ORONZO RENATO N. 307
PICCIRILLO RICCARDO N. 2598
PISANO GIOVANNI N. 169
POSITANO ADOLFO N. 2741
Preliminarmente si decide di sorteggiare un numero di Colleghi pari a 10 in modo da garantire la 
sostituzione dei Colleghi in caso di rinuncia al Corso a mezzo di scorrimento della graduatoria.
Si procede, quindi,a trascrivere i numeri di iscrizione all’Albo dei richiedenti su appositi foglietti che 
vengono chiusi e raccolti in un contenitore.
La Sig. a Gruosso procede al sorteggio che dà il seguente esito:  



1) ORONZO RENATO N. 307
2) MARZULLO ANIELLO N. 2780
3) ANNUNZIATA ALFONSO N. 1210
4) ANTONIELLO FRANCESCANTONIO N. 239
5) COPPOLA EMILIO N. 819
6) AVAGLIANO CARMINE N. 2918
7) MAZZIOTTI ANTONIO N. 2731

E, inoltre, come supplenti:

8) AVAGLIANO GIUSEPPE N. 1618
9) PICCIRILLO RICCARDO N. 2598
10)POSITANO ADOLFO N. 2741
11)PISANO GIOVANNI N. 169
12)LAURIA MASSIMO N. 1305
13)LAMBERTI EMILIA N.361
14)DE MARTINO DOMENICO N. 1887
15)CAPUANO MICHELE N. 1296
16)FALCE DOMENICO N. 235
17)FERRIGNO CARLA N. 2219
18)FOTI GIACOMO N. 1972
19)CARINCI CARMINE N. 1909

Alle ore 11,30 i lavori hanno termine.
Del che è il presente verbale L.C.S.

Salerno, 24/07/2012

Il Presidente

(Arch. Maria Gabriella Alfano)

Il Consigliere Segretario

(Arch. Carmine Fiorillo

La Responsabile di Segreteria

(Sig.ra Luisa Gruosso)


